附件1

2024年度面向全市市场监管部门公开遴选公务员笔试、面试、综合成绩和进入体检环节情况公布表
        根据《关于2024年度面向全市市场监管部门公开遴选公务员的通知》（渝市监发〔2024〕39号）相关要求，现将笔试、面试、综合成绩和进入体检环节情况
公布如下：

序号 姓名 性别 身份证号码 准考证号码 报考部门 报考职位
笔试
成绩

面试
成绩

综合成绩
（笔试成绩

50%+面试成绩
50%）

综合成
绩按职位
排序

是否进入
体检环节

1 谭晓倩 女 500240********2025 4617850201121 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 71 82.00 76.50 1 是

2 庹思程 男 500243********7695 4617850201312 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 73 77.80 75.40 2 是

3 杨金 男 511623********3976 4617850201310 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 70 76.40 73.20 3 是

4 张渝南 男 500110********001X 4617850201126 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 66.5 75.20 70.85 4 是

5 蒋晓洁 女 500106********7426 4617850200913 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 66.5 73.80 70.15 5 否

6 龚俊文 女 500233********0028 4617850201314 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理1 68 71.80 69.90 6 否

7 庞瑞祯 女 620102********1125 4617850201203 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理2 72 84.20 78.10 1 是

8 王霜 女 500383********8184 4617850201005 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理2 69.5 77.00 73.25 2 是

9 方顺 男 340881********3317 4617850200801 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理3 74.5 77.20 75.85 1 是

10 文科人 女 500102********0066 4617850200808 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理3 74 75.20 74.60 2 是

11 卿秋霞 女 510724********2427 4617850200807 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理3 64 79.20 71.60 3 否

12 彭文奉 男 500229********4117 4617850200810 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理4 71 76.80 73.90 1 是

13 蒲雅梦 女 500104********002X 4617850201010 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理4 66.5 80.40 73.45 2 是

14 谭宁伟 男 500240********6051 4617850200816 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理4 74 72.80 73.40 3 否

15 向倩 女 430821********0025 4617850200817 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理5 64 81.40 72.70 1 是

16 许成佳 女 500236********6045 4617850200828 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理5 72 71.40 71.70 2 是

17 王章临 女 500240********0028 4617850201318 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理5 65.5 77.60 71.55 3 否

18 王姣 女 500382********0421 4617850201215 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理7 80.5 80.80 80.65 1 是

19 唐斌 男 500112********3651 4617850201017 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理7 61 77.40 69.20 2 是

20 李玉婷 女 500234********7387 4617850201216 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理7 63.5 72.00 67.75 3 否

21 王懿 男 500227********0039 4617850201313 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理8 73 82.80 77.90 1 是

22 于玲玲 女 500235********7244 4617850200803 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理8 70.5 78.20 74.35 2 是

23 柏才依 女 500226********2223 4617850201018 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理8 71.5 71.60 71.55 3 否

24 江浩 男 500223********0011 4617850200901 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理9 74.5 75.80 75.15 1 是

25 陈珊 女 500236********0066 4617850201101 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理9 66 73.40 69.70 2 是

26 艾茜茜 女 500241********0023 4617850201004 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理9 63 74.80 68.90 3 否

27 陈莉 女 500226********5020 4617850201316 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理10 77.5 74.60 76.05 1 是

28 王倩 女 500381********2221 4617850201015 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理10 72.5 79.00 75.75 2 是

29 朱春江 男 500105********5410 4617850200821 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理10 63.5 74.00 68.75 3 否

30 陈郑 男 500242********7514 4617850201128 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理11 75 76.40 75.70 1 是

31 梁雨 男 500234********0012 4617850200914 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理11 68.5 81.40 74.95 2 是

32 谢思宇 女 500383********0568 4617850201306 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理11 72 56.20 64.10 3 否

33 郑义刊 男 500231********3417 4617850201007 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理12 79 76.20 77.60 1 是

34 马政光 女 120109********6527 4617850200930 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理12 74 77.60 75.80 2 是

35 刘敏 女 500381********3526 4617850201213 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理12 77.5 73.80 75.65 3 否

36 贺小清 女 500101********4588 4617850200915 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理13 82.5 77.40 79.95 1 是

37 蒲杨 男 500103********0314 4617850201212 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理13 73 78.20 75.60 2 是

第 1 页，共 3 页

序号 姓名 性别 身份证号码 准考证号码 报考部门 报考职位
笔试
成绩

面试
成绩

综合成绩
（笔试成绩

50%+面试成绩
50%）

综合成
绩按职位
排序

是否进入
体检环节

38 冉蓝月 女 500243********6382 4617850201025 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理13 64.5 52.60 58.55 3 否

39 向娟 女 500229********2749 4617850201202 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理14 77.5 78.80 78.15 1 是

40 梁亚洲 女 500235********9527 4617850201113 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理14 72 83.00 77.50 2 是

41 陈璐 女 500238********0028 4617850201214 重庆市市场监管局注
册和许可局

综合管理14 74.5 77.60 76.05 3 否

42 黎璐璇 女 500231********6020 4617850201322 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 83 77.00 80.00 1 是

43 易垚林 女 500236********2184 4617850201104 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 74 79.40 76.70 2 是

44 欧阳华祥 男 500237********0017 4617850200823 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 78 75.20 76.60 3 是

45 向虹宇 男 500235********7236 4617850200926 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 73.5 78.20 75.85 4 是

46 熊琢 男 500231********6098 4617850200916 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 77.5 72.80 75.15 5 是

47 王钰梅 女 500222********9166 4617850200912 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 69.5 80.20 74.85 6 是

48 苏适 男 500103********4715 4617850200811 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 71 77.40 74.20 7 否

49 万祎博 男 640103********0619 4617850201030 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 68 76.60 72.30 8 否

50 刘从芹 女 500240********5662 4617850201117 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 72 72.20 72.10 9 否

51 余雪溦 女 500101********3548 4617850201303 重庆市市场监管综合
行政执法总队

行政执法 68 70.00 69.00 10 否

52 廖城毅 女 500230********0021 4617850200819 渝中区市场监管局 基层市场监管 74.5 80.80 77.65 1 是

53 徐接达 男 500243********0235 4617850201006 渝中区市场监管局 基层市场监管 66.5 78.60 72.55 2 是

54 孔楠 女 500231********0448 4617850201315 渝中区市场监管局 基层市场监管 66.5 78.60 72.55 2 是

55 郑淑琼 女 500238********3986 4617850200805 渝中区市场监管局 基层市场监管 61.5 78.00 69.75 4 是

56 张鹏 男 500225********413X 4617850201228 渝中区市场监管局 基层市场监管 66.5 71.60 69.05 5 否

57 邓晓辉 女 500238********1680 4617850200905 渝中区市场监管局 基层市场监管 66 71.40 68.70 6 否

58 邓云鹏 男 500105********1517 4617850201127 江北区市场监管局 基层市场监管 73.5 83.20 78.35 1 是

59 杨子羽 女 500240********0024 4617850200824 江北区市场监管局 基层市场监管 72.5 81.20 76.85 2 是

60 彭小倩 女 500240********0028 4617850200927 江北区市场监管局 基层市场监管 73 74.80 73.90 3 是

61 李璐 女 500238********398X 4617850200812 江北区市场监管局 基层市场监管 68.5 79.20 73.85 4 是

62 孙甜甜 女 500233********0045 4617850200929 江北区市场监管局 基层市场监管 76 71.20 73.60 5 是

63 曾丞 女 500226********6227 4617850201110 江北区市场监管局 基层市场监管 72 74.80 73.40 6 是

64 杨旭 男 500232********2532 4617850201022 江北区市场监管局 基层市场监管 70 76.20 73.10 7 是

65 陈铖 女 500222********3760 4617850200908 江北区市场监管局 基层市场监管 66.5 72.20 69.35 8 是

66 左小玉 女 500231********3383 4617850201114 江北区市场监管局 基层市场监管 61.5 75.60 68.55 9 是

67 李沁苡 女 500230********2647 4617850200903 江北区市场监管局 基层市场监管 62 74.60 68.30 10 是

68 朱琳 女 371202********1544 4617850201124 江北区市场监管局 基层市场监管 63 73.20 68.10 11 否

69 李丰风 男 500231********3577 4617850200904 江北区市场监管局 基层市场监管 60.5 69.00 64.75 12 否

70 丁玉元 女 500234********6541 4617850201208 江北区市场监管局 基层市场监管 63.5 63.60 63.55 13 否

71 郭玉婷 女 511529********0020 4617850201011 江北区市场监管局 基层市场监管 62.5 缺考 31.25 14 否

72 陈吉馨 女 500233********0046 4617850201321 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 71.5 83.60 77.55 1 是

73 刘婷睿 女 500106********742X 4617850201217 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 66.5 83.80 75.15 2 是

74 郑金灵 男 500238********3398 4617850201206 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 70.5 79.60 75.05 3 是

75 崔婷婷 女 500242********8260 4617850201302 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 68.5 80.60 74.55 4 是

76 梁结馨 女 500106********6128 4617850201009 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 66 77.60 71.80 5 是

77 冉胜江 男 500230********4398 4617850201123 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 64 77.80 70.90 6 是

第 2 页，共 3 页

序号 姓名 性别 身份证号码 准考证号码 报考部门 报考职位
笔试
成绩

面试
成绩

综合成绩
（笔试成绩

50%+面试成绩
50%）

综合成
绩按职位
排序

是否进入
体检环节

78 邱立强 男 500106********7714 4617850201111 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 63 78.60 70.80 7 是

79 郎娅 女 500230********7120 4617850201125 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 67.5 71.80 69.65 8 是

80 阎亚兰 女 500240********0162 4617850201012 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 63 74.60 68.80 9 否

81 邓成琳 女 500227********0441 4617850200806 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 57.5 76.40 66.95 10 否

82 王洪州 男 511502********353X 4617850201116 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 64.5 68.80 66.65 11 否

83 李薇 女 500223********3722 4617850201107 沙坪坝区市场监管局 基层市场监管 64 67.80 65.90 12 否

84 易雯 女 500236********5402 4617850201219 九龙坡区市场监管局 基层市场监管 82.5 72.40 77.45 1 是

85 邱益 女 500113********7127 4617850201319 九龙坡区市场监管局 基层市场监管 74.5 80.20 77.35 2 是

86 付熙 男 370284********0016 4617850201115 九龙坡区市场监管局 基层市场监管 74.5 71.20 72.85 3 否

87 杜红平 男 500234********3916 4617850201205 南岸区市场监管局 基层市场监管 72 78.80 75.40 1 是

88 许方方 女 500242********0440 4617850200813 南岸区市场监管局 基层市场监管 69.5 80.60 75.05 2 是

89 唐晶 女 511324********2862 4617850201308 南岸区市场监管局 基层市场监管 64 79.20 71.60 3 否

90 刘佳颖 女 500103********2129 4617850200902 北碚区市场监管局 基层市场监管 82.5 76.40 79.45 1 是

91 何航 女 500239********6483 4617850201225 北碚区市场监管局 基层市场监管 78.5 80.40 79.45 1 是

92 袁野 女 500233********0029 4617850201223 北碚区市场监管局 基层市场监管 73.5 83.60 78.55 3 是

93 罗小军 男 500101********4336 4617850201120 北碚区市场监管局 基层市场监管 75 77.00 76.00 4 是

94 冉燕 女 500238********134X 4617850201301 北碚区市场监管局 基层市场监管 72 78.60 75.30 5 是

95 黄莉 女 412326********332X 4617850200907 北碚区市场监管局 基层市场监管 70 75.40 72.70 6 是

96 衡键 男 500109********1931 4617850200804 北碚区市场监管局 基层市场监管 67.5 77.60 72.55 7 否

97 徐川 女 500232********3444 4617850201109 北碚区市场监管局 基层市场监管 71.5 70.80 71.15 8 否

98 龚鹏飞 男 500112********0018 4617850201210 北碚区市场监管局 基层市场监管 68.5 66.40 67.45 9 否

99 尹海军 女 500235********6660 4617850201029 巴南区市场监管局 基层市场监管 66 75.20 70.60 1 是

100 余静 女 500222********1225 4617850200814 巴南区市场监管局 基层市场监管 63.5 72.80 68.15 2 是

101 李书洵 女 500112********328X 4617850200829 渝北区市场监管局 基层市场监管 75.5 79.80 77.65 1 是

102 邹宇佳 女 500381********8628 4617850201028 渝北区市场监管局 基层市场监管 73 79.60 76.30 2 是

103 欧阳阿束 女 500236********0268 4617850200815 渝北区市场监管局 基层市场监管 71.5 73.80 72.65 3 否

104 唐瑾 女 510902********9501 4617850200922 合川区市场监管局 基层市场监管 75 69.60 72.30 1 是

105 陈泓舟 男 500382********7756 4617850201106 合川区市场监管局 基层市场监管 65 73.60 69.30 2 是

106 彭竑图 男 500223********6655 4617850200921 合川区市场监管局 基层市场监管 63.5 70.80 67.15 3 否

107 黄攀 男 500384********6439 4617850200818 南川区市场监管局 基层市场监管 71.5 83.00 77.25 1 是

108 谢鑫 男 500243********4854 4617850200909 南川区市场监管局 基层市场监管 72 73.60 72.80 2 是

第 3 页，共 3 页